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چهار واحد تولیدی و صنعتی در منطقه ویژه اقتصادی سهلان با دستور رییس جمهور افتتاح
شد

آییین افتتاح و بهره برداری از چهار واحد صنعتی و تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی سهلان به شکل ویدیو کنفرانسی به

دستور رییس جمهوری در چهل و یکمین هفته از افتتاح طرحهای ملی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، در چهل و یکمین هفته از افتتاح طرح های ملی، چهار واحد صنعتی و تولیدی مستقر در منطقه ویژه

اقتصادی سهلان با حضور «علی جهانگیری» معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری آذربایجان شرقی، «مهدی علی اصغرزاده» سرپرست شرکت انبارهای عمومی

و خدمات گمرکی سهلان و جمعی از سرمایه گذاران آن منطقه و با دستور رییس جمهور روز چهارشنبه (24 دی ماه 1399) به شکل ویدیو کنفرانسی، افتتاح و به بهره برداری رسید.

در این آیین، اصغرزاده سرپرست شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی سهلان با اشاره به بهره برداری از چهار واحد تولیدی با محوریت تولید محصولات بهداشتی کودکان،

شوینده و بهداشتی، فرآوری و بسته بندی مواد غذایی و ساخت قطعات الکترونیک، گفت: این طرح ها با مجموع سرمایه گذاری ۶۲ میلیارد تومان و پنج میلیون و ۵۰۰ هزار یورو و

اشتغال زایی برای بیش از ۱۳۰ نفر به بهره برداری رسید.

گفتنی است، منطقه ویژه اقتصادی سهلان در ۱۵ کیلومتری شهرستان تبریز (مرکز آذربایجان شرقی) با وسعت ۲۰۵۲ هکتار در مجاورت جاده ترانزیت بین المللی ایران - ترکیه واقع

شده که سال ۱۳۸۹با موضوع فعالیت عام ( خدماتی، تجاری و صنعتی) به تصویب هیات دولت رسیده و درسال ۱۳۹۰ به شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران به عنوان

سازمان مسئول این منطقه ویژه اقتصادی ابلاغ شده است که هم اکنون اراضی فاز یک آن منطقه با وسعت 100 هکتار آماده واگذاری به سرمایه گذاران می باشد.

شایان ذکر است، این منطقه دارای ۱۴ کیلومتر ریل اختصاصی در داخل منطقه ویژه می باشد که امکان صادرات و واردات را برای سرمایه گذاران و تولید کنندگان فراهم کرده است.

همچنین نزدیکی منطقه ویژه اقتصادی سهلان به فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز که در حدود ۱۰ کیلومتر آن می باشد از دیگر مزایای این منطقه محسوب می گردد. منطقه

ویژه اقتصادی سهلان نقطه ارتباطی میان مراکز تولیدی و مصرفی ایران با کشورهای آسیای میانه ، ترکیه، جمهوری آذربایجان، جمهوری خودمختار نخجوان، عراق و ارمنستان بوده

که با جمعیت ۱۶۰ میلیون نفر بازار هدف قابل توجهی برای ارایه محصولات تولیدی سرمایه گذاران این منطقه به شمار می آید.
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